(3x5)
1 2 3 4 5 6

1. Akustinis pianinas S6 126cm
Zimmermann *

1 vnt. 4.214,88 4.214,88

2. Bendra pasiūlymo kaina
Eur be PVM

4.214,88

3. PVM (tarifas) suma: 885,12
4. Bendra pasiūlymo kaina

Eur su PVM
5.100,00

*modelį, pavadinimą įrašo tiekėjas.
5.100 00 eur (Penki tūkstančiai vienas šimtas eur)
Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 3 mėnesius  nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.
Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos teikėjo išlaidos ir mokesčiai, tame tarpe ir PVM.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis